[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2013

                                         № 3
ст-ца Надежная
Об утверждении Реестра муниципальных служащих администрации

Надежненского  сельского поселения  Отрадненского района

по состоянию на 1 января 2013 года

В соответствии с Положением о порядке ведения реестра муниципальных служащих в Надежненском  сельском поселении Отрадненского района, утвержденным постановлением главы Надежненского  сельского поселения  Отрадненского района от 30 декабря 2008 года № 51 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих в Надежненском  сельском поселении Отрадненского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Реестр муниципальных служащих администрации Надежненского  сельского поселения  Отрадненского района по состоянию на 1 января  2013года (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Надежненского сельского
поселения  Отрадненского района                                                   А.И.Воробьев